Pasqyra e Performances
(Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati | - Shpenzimet e shfrytezimit te klasifikuara sipas natyres

~ T -
PERSHKRIMI s il il
nime ushtrimor paraardhes
Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit 1 25,219,341 6,432,038
Ndryshimi ne inventarin e produkteve te gatshme dhe prodhimit ne proces 2
Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar 3
Te ardhura te tjera te shfrytezimit 4
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme S (19,467,387)| (5,643,355)
1|Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme (19,467,387)| (5,643,355)
2|Te tjera shpenzime
Shpenzime te personelit 6 (2,452,678)| (1,060,273)
1|Paga dhe shperblime (2,072,732) (908,545)
Shpenzime te sigurimeve shoqerore/shendetsore (paraqitur vecmas nga shpenzimet
2 [per pensionet) (379,946) (151,728)
Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale 7 (813,959) -
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 8
Shpenzime te tjera shfrytezimi 9 (614,509) (866,841)
Te ardhura te tjera 10 - -
Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese (paraqitur vecmas te
I {ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit)
Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve afatgjata (paraqitur
2|vecmas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit)
Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme (paraqitur vecmas te
3|ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit)
Zhvleresimi I aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si
aktive afatshkurtra 11
Shpenzime financiare 12 69,242 78
Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme (paraqitur vecmas shpenzimet per t'u
I |paguar tek njesite ekonomike brenda grupit 69,242 78
2|Shpenzime te tjera financiare
Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesemarrjet 13
Fitimi/Humbja para tatimit 14 1,940,050 | (1,138,353)
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 15 135,255 -
1 |Shpenzimi i tatim fitimit te periudhes 135,255 -
2|Shpenzimi i tatim fitimit te shtyre
3|Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjeve
Fitimi/Humbja e vitit 16 1,804,795 (1,138,353)
Fitimi/Humbja per: 17
1 |Pronaret e njesise ekonomike meme
2 [Interesat jo-kontrolluese
_ADMINISTRATQRI
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Pasqyra e Performances
(Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shfrytezimit te klasifikuara sipas funksionit

PERSHKRIMI She - viti viti
nime ushtrimor paraardhes
Te ardhura te shfrytezimit 1 25,219,341 6,432,038
Kosto e shitjeve (perfshire shpenzime te amortizimit dhe zhvleresimit) 2 (20,281,346)| (5,643,355)
Fitimi/humbja bruto 3 4,937,995 788,683
Shpenzime te shperndarjes (perfshire shpenzime te amortizimit dhe zhvleresimit) 4 (614,509) (866,841)
Shpenzime administrative (perfshire shpenzime te amortizimit dhe zhvleresimit) 5 (2,452,678) (1,060,273)
Te ardhura te tjera 6
I |Te ardhura te tjera te shfrytezimit
Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese (paragitur vecmas te
2|ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit)
Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve afatgjata (paragitur
3|vecmas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit)
Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme (paragqitur vecmas te
4|ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit)
Zhvleresimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si
aktive afatshkurtra 7
Shpenzime financiare 8 69,242 78
Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme (paraqitur vecmas shpenzimet per t'u
| [paguar tek njesite ekonomike brenda grupit 69,242 78
2 [Shpenzime te tjera financiare
Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesemarrjet 9
Fitimi/Humbja para tatimit 10 1,940,050 | (1,138,353)
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 11 135,255 -
| [Shpenzimi i tatim fitimit te periudhes 135,255 -
2|Shpenzimi i tatim fitimit te shtyre
3|Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjeve
Fitimi/Humbja e vitit 12 1,804,795 | (1,138,353)
Fitimi/Humbja per: 13

Pronaret e njesise ekonomike meme

Interesat jo-kontrolluese
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Pasqyra e te ardhurave Gjitheperfshirese

PERSHKRIMI S!le - Vi'ti Viti
nime | ushtrimor | paraardhes

Fitimi/Humbja e vitit A 1,804,795 | (1,138,353)
Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per vitin:
Diferencat (+/-) nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja
Diferencat (+/-) nga rivleresimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivleresimi i aktivet financiare te mbajtura per shitje
Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesemarrjet
Totali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per vitin B - -
Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per vitin A+B | 1,804,795 | (1,138,353)

Totali i te ardhurave/humbjeve gjitheperfshirese per:

Pronaret e njesise ekonomike meme

Interesat jo-kontrolluese

ADMINISTRATORI




